

Axicode A/S

Jernbanegade 6
3390 Hundested

CVR-nr. 71 77 00 28

ÅRSRAPPORT

1 juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016

Dirigent:

Pia Røxen

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Axicode A/S
Jernbanegade 6
3390 Hundested

CVR-nr. 71 77 00 28
Regnskabsår 01-07-2015 30-06-2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software og udstyr til automatisk dataopsamling, sporing og vejning samt udvikling og salg af kortløsninger. Selskabet har endvidere specialiseret sig i salg og udvikling af udstyr til kvalitetssikring af strekkoder m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 kan betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter	2015/16	2014/15	
1	Bruttoresultat	4.281.576	4.023.059
2	Personaleomkostninger	-3.457.417	-3.742.727
	Afskrivninger	<u>-261.323</u>	<u>-149.877</u>
	Resultat før finansielle poster	562.836	130.455
	Finansielle indtægter	27.784	290.770
	Finansielle omkostninger	<u>-71.721</u>	<u>-14.574</u>
	Ordinært resultat før skat	518.899	406.651
3	Skat af årets resultat	<u>-112.792</u>	<u>-94.439</u>
	Årets resultat	<u><u>406.107</u></u>	<u><u>312.212</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	
	Overført resultat	<u>206.107</u>	
	I alt	<u><u>406.107</u></u>	

Balance pr. 30. juni 2016

	2015/16	2014/15
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	1.117.979	832.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.143	471.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.546.122</u>	<u>1.303.637</u>
Deposita	133.134	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.134</u>	<u>132.000</u>
4 ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.679.256</u>	<u>1.435.637</u>
Handelsvarer	719.107	855.855
Varebeholdninger i alt	<u>719.107</u>	<u>855.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.954.258	748.744
Tilgodehavende hos moderselskab	0	0
Andre tilgodehavender	97.410	129.613
Periodeafgrænsningsposter	92.277	74.327
Tilgodehavender i alt	<u>2.143.945</u>	<u>952.684</u>
Børsnoterede værdipapirer	<u>844.145</u>	<u>1.016.383</u>
Likvide beholdninger	<u>897.354</u>	<u>1.194.588</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.604.551</u>	<u>4.019.510</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.283.807</u>	<u>5.455.147</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	2015/16	2014/15	
PASSIVER			
5	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	2.973.000	2.766.893
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
6	Egenkapital i alt	<u>3.923.000</u>	<u>3.716.893</u>
	Hensættelser til udskudt skat	7.784	33.526
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.784</u>	<u>33.526</u>
	Skyldig selskabsskat	133.636	97.760
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.636</u>	<u>97.760</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.370	11.250
	Leverandørgæld	299.029	214.841
	Anden gæld	1.100.715	631.002
	Mellemregning med moderselskab	575.627	601.571
	Gæld til selskabsdeltager	136.957	136.304
	Periodeafgrænsningsposter	36.689	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.219.387</u>	<u>1.606.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.353.023</u>	<u>1.704.728</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.283.807</u>	<u>5.455.147</u>

Noter		2015/16	2014/15		
1	Omsætningen er udeladt af konkurrencehensyn.				
2	Personaleomkostninger				
	Lønninger m.v.	2.918.884	3.204.132		
	Pensioner	462.300	449.132		
	ATP m.v.	76.233	89.463		
	Personaleomkostninger i alt	<u>3.457.417</u>	<u>3.742.727</u>		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	10	10		
3	Skat af årets resultat				
	Aktuel skat	138.534	97.760		
	Ændring i udskudt skat	-25.742	-3.321		
		<u>112.792</u>	<u>94.439</u>		
4	Materielle anlægsaktiver				
		Lejede lokaler	Driftsmidler		
	Anskaffelsessum primo	888.410	881.529		
	Tilgang	416.228	267.580		
	Afgang	0	-270.000		
		<u>1.304.638</u>	<u>879.109</u>		
	Afskrivninger primo	56.159	410.143		
	Årets afskrivninger	130.500	135.823		
	Afskrivning på afhændelser	0	-95.000		
		<u>186.659</u>	<u>450.966</u>		
	Bogført værdi ultimo	<u>1.117.979</u>	<u>428.143</u>		
5	Virksomhedskapital				
	Ændringer i Indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:				
	Indskudskapital 01.07.2011		750.000		
	Tilgang 2011-2016		0		
	Indskudskapital i alt		<u>750.000</u>		
6	Egenkapitalopgørelse				
		Virksomheds kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
	EK 1. juli 2015	750.000	2.766.893	200.000	3.716.893
	Årets resultat	0	206.107	200.000	406.107
	Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
	EK 30. juni 2016	<u>750.000</u>	<u>2.973.000</u>	<u>200.000</u>	<u>3.923.000</u>

7 **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 **Eventualforpligtelser**

Den maksimale lejeforpligtelse udgør kr. 792.000. Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende kontormaskine med en restløbetid på 55 måneder og en forpligtelse på kr. 10.395. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Axicode International A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.